
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2024
г. Гулькевичи

№ 1215

Об утверждении перечня кадастровых кварталов 
на территории муниципального образования 
Гулькевичский район, в границах которых 
предполагается выполнение комплексных 

кадастровых работ в 2026 году

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 4 мая 2022 г. № 234 «О предоставлении и 
распределении субсидий местным бюджетам муниципальных образований 
Краснодарского края на софинансирование расходных обязательств по 
организации выполнения комплексных кадастровых работ и утверждения 
карты-плана территорий», руководствуясь главой 4.1. Федерального закона 
от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», в целях 
реализации мероприятий по проведению комплексных кадастровых работ 
на территории муниципального образования Гулькевичский район,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень кадастровых кварталов на территории 
муниципального образования Гулькевичский район, в границах которых 
предполагается выполнение комплексных кадастровых работ в 2026 году 
(прилагается).

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ
администрации муниципального образования Гулькевичский район
(Ештокин Д.В.) опубликовать настоящее постановление в общественно­
политической газете Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и 
разместить его на официальном сайте муниципального образования Гулькевич- 
ский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Гулькевичский район А.А. Шишикин



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Г улькевичский район
от 07.08.2024 № 1215

ПЕРЕЧЕНЬ
кадастровых кварталов на территории муниципального образования 

Гулькевичский район, в границах которых предполагается выполнение 
комплексных кадастровых работ в 2026 году

№
п/п

Кадастровый квартал

1 23:06:2001007
2 23:06:1901001
3 23:06:1901003
4 23:06:2001010
5 23:06:0402014
6 23:06:2001006
7 23:06:0304001
8 23:06:1901002
9 23:06:2001008
10 23:06:2001009
11 23:06:2101003
12 23:06:2001003

Исполняющий обязанности 
начальника управления 
имущественных отношений О.В. Макарова


